РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32

	от 08.12.2016 г.

	п. Небель

О подготовке проекта о внесении
изменения в правила землеполь-
зования и застройки

В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Киренского  муниципального района, Уставом Небельского сельского поселения, администрация Небельского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки Небельского сельского поселения, Киренского района, утверждённые решением Схода Небельского сельского поселения № 19 от 05.12.2013г. (далее – проект о внесении изменений в правила).
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в правила (приложение № 1).
3. Установить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в правила (приложение № 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете Ленские зори Киренского муниципального района, в информационном издании «Вестник» Небельского МО, а также на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения						        Н.В. Ворона

Приложение № 1
К постановлению администрации
Небельского сельского поселения
№ 32 от 08.12.2016 г.

СОСТАВ  КОМИССИИ
по подготовке проекта о внесении изменений в правила

Председатель комиссии:

Глава Небельского МО						Ворона Н. В.

Секретарь:

Специалист по делопроизводству 				 Аксёнова В. В.

Члены комиссии:

Специалист по жилищным
вопросам и оказанию услуг ЖКХ			           Черных В. В.

Главный бухгалтер администрации
Небельского сельского поселения 		                      Рубцова М. В.

Приложение № 2
К постановлению администрации
Небельского сельского поселения
№ 32от 08.12.2016 г.

Порядок и сроки проведения работ по подготовке
проекта о внесении изменений в правила

	№
	Мероприятия
	Исполнитель
	Сроки проведения работ

	1.
	Разработка проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки  Небельского муниципального образования
	Комиссия по подготовке проекта правил землепользования  и застройки Небельского сельского поселения (далее – Комиссия)
	Не позднее 10 дней с момента публикации настоящего постановления

	2.
	Проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила
	Комиссия
	60 дней

	3.
	Доработка проекта о внесении изменений в правила  с учетом результатов публичных слушаний
	Комиссия
	Не позднее 10 дней

	4.
	Утверждение проекта о внесении изменений в правила
	Сход Небельского сельского поселения
	В течение 10 дней